关于举办“‘湘约’在冬季”大龄单身职工

交友联谊会的通知

长沙市、株洲市、湘潭市总工会，省直机关工会，省产业工会，

省直属基层工会工作委员会女职工委员会：

为更好地帮助大龄单身职工搭建沟通交流平台，省总工会

女职工委员会拟于近日举办大龄单身职工交友联谊会“‘湘约’

在冬季”（长株潭区域专场）。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“湘约”在冬季

二、活动规模

80-100人（参与活动男女比例约为 1:1）

三、活动对象

工会关系隶属长沙市、株洲市、湘潭市总工会，省直机关

工会，省产业工会，省直属基层工会工作委员会，常住地在长

株潭地区的大龄单身职工（不限婚史）。

女性 32岁以上；

男性 36岁以上。

- 2 -

四、活动时间和地点

2020年 11月 28日下午 14:30—17:00

活动地点将由承办单位电话通知本人。

五、活动形式

1.线上交流。报名成功的职工可自愿加入“媒妁联盟——单

身地图”等线上平台，参与线上交流互动。

2.线下互动。采取室内派对的形式，设置多种活动环节，在

轻松、浪漫的氛围中，开展全场互动。

六、报名方式

1. 有参加活动意向的职工向本单位工会提出申请，由申报

单位工会核实报名职工的婚姻状况，并将符合条件的人员名单

（报名汇总表附后）报三市总工会、省直机关工会、省产业工

会、省直属基层工会工作委员会女职工委员会，并通知本人通

过二维码（附后）填报相关信息报名。

2. 三市总工会、省直机关工会、省产业工会、省直属基层

工会工作委员会汇总后报送省总工会女职工部。

3. 省总工会女职工部根据报名情况确定参加活动人员名

单，并由承办方以电话和短信的形式通知本人参加活动。

4. 由于名额有限，本次报名但未能参加活动的人员，在今

后活动中将优先考虑。

七、工作要求

- 3 -

1. 为确保活动顺利开展，各单位须掌握职工婚姻真实状况，

如实上报，并督促参加活动人员尽快通过二维码报名。

2. 请相关市、产业工会收集名单，于 11 月 23 日 17：00

前报省总工会女职工部邮箱。

附件 1：报名汇总表

附件 2：报名二维码

湖南省总工会女职工委员会

2020年 11月 17日

- 4 -

附件 1

报名汇总表

填报单位： 填报人及联系电话：

姓 名 性 别 婚姻状况（写明未婚、离婚、丧偶） 电话号码

附件 2

报名二维码

女:32岁以上 男:36岁以上

活动时间：2020年 11月 28日